GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Telefone (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO nº 07/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 22/2025

FUNDAMENTO LEGAL  - ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21

CONTRATO nº 04/2025

CONTRATADO: JC BETTINARDI, BETTINARDI & CIA LTDA ME

Objeto: FORNECIMENTO DE RAÇÃO SUPER PREMIUM PARA CÃES,

DESTINADOS AO CANIL DA GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA - GAMA

Valor:  R$ 30.878,12

Vigência: 12 (doze) meses

Assinatura:  14/04/2025

EDITAL DE RATIFICAÇÃO

O Diretor Comandante da Guarda Municipal de Americana, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, Ratifica por Dispensa de Licitação o Objeto do

Processo nº 07/2025 para a empresa:

JC BETTINARDI, BETTINARDI & CIA LTDA ME

CNPJ: 07.267.328/0001-18, com base no Art 75, II - LEI 14.133/2025

Americana, 15 de abril de2025

Marco Aurélio da Silva

Diretor Comandante